Администрация
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
Постановление
от 30.04.2013 № 42
О внесении изменений в
постановление Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской
области от 02.02.2012 № 6

В соответствии с частью 6 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 29, 29.1 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области,
Администрация Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Административный регламент предоставления Администрацией Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 02.02.2012 № 6 (в редакции постановления Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 29.02.2012 № 14):

1.1. Пункт 2.5 дополнить абзацем следующего содержания:
«- выписка из реестра муниципальной собственности Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области предоставляется на  основании заявления граждан на имя Главы Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области.
При отсутствии государственной регистрации права муниципальной собственности на жилые помещения, гражданами одновременно подаются заявление на выписку из реестра муниципальной собственности Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области и заявление на заключение договора о бесплатной передаче в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области.».

1.2. Пункт 5.7 изложить в следующей редакции
«5.7. Жалоба, поступившая в Администрацию Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области  подлежит рассмотрению заместителем Главы Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, курирующим деятельность отдела имущественных и земельных отношений (исполнителя муниципальной услуги), в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.».
2. Отделу имущественных и земельных отношений Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области      (Г.Н. Егорычева) обеспечить исполнение настоящего постановления.
3. Отделу муниципальной службы и общественных связей Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области     (Л.П. Чинарёва) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области

	А.К. Клименков